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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

И. Л. Головырина
(И.О. Фамилия)

И. А. Кулошвили
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 10.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 91 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
91 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Барзенкова Екатерина Дмитриевна 70% и более
2. Буров Гордей Леонидович 70% и более
3. Белина Марина Николаевна 70% и более
4. Ахметова Алина Альбертовна 70% и более
5. Вальтер Елизавета Юрьевна 70% и более
6. Бикмурзина Алдана Кайырлыевна 70% и более
7. Агаркова Виктория Алексеевна 70% и более
8. Васильева София Юрьевна 70% и более
9. Боброва Валерия Львовна 70% и более

10. Антонова Ангелина Евгеньевна 70% и более
11. Алферьева Юлия Константиновна 70% и более
12. Власенко Екатерина Евгеньевна 70% и более
13. Айзенберг Анита Артуровна 70% и более
14. Винникова Мария Дмитриевна 70% и более
15. Глушкова Ульяна Владимировна 58%
16. Бызова Наталья Алексеевна 45%
17. Башарина Татьяна Александровна 70% и более
18. Вознесенская Софья Андреевна 70% и более
19. Бусыгин Иван Дмитриевич 70% и более
20. Дадашбалаева Эмилия Шамильевна 62%
21. Алексеев Данил Юрьевич 70% и более
22. Важенин Данил Евгеньевич 70% и более
23. Воеводова Мария Константиновна 70% и более
24. Балеевских Полина Владимировна 62%
25. Деревянченко Александра Сергеевна 70% и более
26. Буторина Наталья Владимировна 66%
27. Гарипов Ростислав Русланович 70% и более
28. Бобкова Татьяна Андреевна 70% и более
29. Борисова Екатерина Сергеевна 70% и более
30. Гинанова Камила Рашитовна 70% и более
31. Городецкий Дмитрий Владимирович 70% и более
32. Доронин Кирилл Александрович 70% и более
33. Абдухалилов Ихтиёр Исмонжонович 62%
34. Ведерникова Полина Игоревна 50%
35. Алещенко Таисия Сергеевна 70% и более
36. Браженко Герман Германович 70% и более
37. Алещенко Иван Александрович 70% и более
38. Волегова Ксения Сергеевна 70% и более
39. Дорогова Анна Ивановна 70% и более
40. Вагин Михаил Игоревич 70% и более
41. Бачинина Дарья Юрьевна 70% и более
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42. Глазунова Валерия Павловна 70% и более
43. Боярских Татьяна Викторовна 70% и более
44. Ананьева Ангелина Сергеевна 70% и более
45. Бакакин Павел Александрович 70% и более
46. Апарина Арина Андреевна 58%
47. Ватолина Наталья Алексеевна 66%
48. Бахарева Екатерина Александровна 70% и более
49. Гуляева Анастасия Александровна 62%
50. Айбатыров Агарази Махачевич 58%
51. Агабабян Карина Суриковна 62%
52. Галиулин Артур Равильевич 70% и более
53. Агапова Полина Валерьевна 70% и более
54. Гайсина Эльвина Ильфатовна 70% и более
55. Андреева Софья Андреевна 70% и более
56. Белоусов Клим Алексеевич 70% и более
57. Дериглазова Елена Андреевна 70% и более
58. Долгополова Полина Александровна 50%
59. Вейс Анастасия Васильевна 70% и более
60. Дмитриева Рада Сергеевна 70% и более
61. Бочегова Валерия Брониславовна 70% и более
62. Вагина Ульяна Владимировна 70% и более
63. Дербенев Дмитрий Александрович 70% и более
64. Бровко Алена Евгеньевна 70% и более
65. Бурдукина Софья Андреевна 66%
66. Ануфриева Наталья Олеговна 70% и более
67. Безденежных Анастасия Владимировна 70% и более
68. Броевич Владислав Игоревич 70% и более
69. Борисова Мария Сергеевна 70% и более
70. Галиакберова Алина Маратовна 70% и более
71. Букин Константин Евгеньевич 70% и более
72. Боровинских Ксения Дмитриевна 70% и более
73. Ахунова Камола Иброхимовна 70% и более
74. Антропов Андрей Евгеньевич 70% и более
75. Адиева Екатерина Алексеевна 70% и более
76. Вакула Яна Николаевна 58%
77. Ахтарова Элина Муслимовна 70% и более
78. Бирюкова Полина Вадимовна 70% и более
79. Вяткин Иван Валерьевич 70% и более
80. Варлаков Тимур Андреевич 70% и более
81. Белозерцев Александр Юрьевич 54%
82. Аксенова Юлия Кирилловна 41%
83. Дадашбалаев Эльвин Яшарович 70% и более
84. Боярских Елена Николаевна 62%
85. Галямов Кирилл Маратович 54%
86. Анищенко Анастасия Игоревна 70% и более
87. Гуляева Любовь Сергеевна 70% и более
88. Блохин Юрий Сергеевич 70% и более
89. Дорошкевич Дарья Ивановна 45%
90. Адаричев Максим Сергеевич 54%
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91. Баянкина Алена Дмитриевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Барзенкова Екатерина Дмитриевна Сдано
2. Буров Гордей Леонидович Сдано
3. Белина Марина Николаевна Сдано
4. Ахметова Алина Альбертовна Сдано
5. Вальтер Елизавета Юрьевна Сдано
6. Бикмурзина Алдана Кайырлыевна Сдано
7. Агаркова Виктория Алексеевна Сдано
8. Васильева София Юрьевна Сдано
9. Боброва Валерия Львовна Сдано

10. Антонова Ангелина Евгеньевна Сдано
11. Алферьева Юлия Константиновна Сдано
12. Власенко Екатерина Евгеньевна Сдано
13. Айзенберг Анита Артуровна Сдано
14. Винникова Мария Дмитриевна Сдано
15. Глушкова Ульяна Владимировна Не сдано
16. Бызова Наталья Алексеевна Не сдано
17. Башарина Татьяна Александровна Сдано
18. Вознесенская Софья Андреевна Сдано
19. Бусыгин Иван Дмитриевич Сдано
20. Дадашбалаева Эмилия Шамильевна Не сдано
21. Алексеев Данил Юрьевич Сдано
22. Важенин Данил Евгеньевич Сдано
23. Воеводова Мария Константиновна Сдано
24. Балеевских Полина Владимировна Не сдано
25. Деревянченко Александра Сергеевна Сдано
26. Буторина Наталья Владимировна Не сдано
27. Гарипов Ростислав Русланович Сдано
28. Бобкова Татьяна Андреевна Сдано
29. Борисова Екатерина Сергеевна Сдано
30. Гинанова Камила Рашитовна Сдано
31. Городецкий Дмитрий Владимирович Сдано
32. Доронин Кирилл Александрович Сдано
33. Абдухалилов Ихтиёр Исмонжонович Не сдано
34. Ведерникова Полина Игоревна Не сдано
35. Алещенко Таисия Сергеевна Сдано
36. Браженко Герман Германович Сдано
37. Алещенко Иван Александрович Сдано
38. Волегова Ксения Сергеевна Сдано
39. Дорогова Анна Ивановна Сдано
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40. Вагин Михаил Игоревич Сдано
41. Бачинина Дарья Юрьевна Сдано
42. Глазунова Валерия Павловна Сдано
43. Боярских Татьяна Викторовна Сдано
44. Ананьева Ангелина Сергеевна Сдано
45. Бакакин Павел Александрович Сдано
46. Апарина Арина Андреевна Не сдано
47. Ватолина Наталья Алексеевна Не сдано
48. Бахарева Екатерина Александровна Сдано
49. Гуляева Анастасия Александровна Не сдано
50. Айбатыров Агарази Махачевич Не сдано
51. Агабабян Карина Суриковна Не сдано
52. Галиулин Артур Равильевич Сдано
53. Агапова Полина Валерьевна Сдано
54. Гайсина Эльвина Ильфатовна Сдано
55. Андреева Софья Андреевна Сдано
56. Белоусов Клим Алексеевич Сдано
57. Дериглазова Елена Андреевна Сдано
58. Долгополова Полина Александровна Не сдано
59. Вейс Анастасия Васильевна Сдано
60. Дмитриева Рада Сергеевна Сдано
61. Бочегова Валерия Брониславовна Сдано
62. Вагина Ульяна Владимировна Сдано
63. Дербенев Дмитрий Александрович Сдано
64. Бровко Алена Евгеньевна Сдано
65. Бурдукина Софья Андреевна Не сдано
66. Ануфриева Наталья Олеговна Сдано
67. Безденежных Анастасия Владимировна Сдано
68. Броевич Владислав Игоревич Сдано
69. Борисова Мария Сергеевна Сдано
70. Галиакберова Алина Маратовна Сдано
71. Букин Константин Евгеньевич Сдано
72. Боровинских Ксения Дмитриевна Сдано
73. Ахунова Камола Иброхимовна Сдано
74. Антропов Андрей Евгеньевич Сдано
75. Адиева Екатерина Алексеевна Сдано
76. Вакула Яна Николаевна Не сдано
77. Ахтарова Элина Муслимовна Сдано
78. Бирюкова Полина Вадимовна Сдано
79. Вяткин Иван Валерьевич Сдано
80. Варлаков Тимур Андреевич Сдано
81. Белозерцев Александр Юрьевич Не сдано
82. Аксенова Юлия Кирилловна Не сдано
83. Дадашбалаев Эльвин Яшарович Сдано
84. Боярских Елена Николаевна Не сдано
85. Галямов Кирилл Маратович Не сдано
86. Анищенко Анастасия Игоревна Сдано
87. Гуляева Любовь Сергеевна Сдано
88. Блохин Юрий Сергеевич Сдано
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89. Дорошкевич Дарья Ивановна Не сдано
90. Адаричев Максим Сергеевич Не сдано
91. Баянкина Алена Дмитриевна Сдано

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

6


